

Data e hora da consulta: 24/09/2025 14:57

Usuário: ***.221.022.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80015	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.326.815/0001-53	RUA ALMIRANTE BARROSO, 600 BAIRRO CENTRO	76801-901
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	069 32186493

Ano	Tipo	Número
2025	NE	791

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168137	1000000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/09/2025	Ordinário	5333/2025	-	16.894,69

Favorecido

Código	Nome	CEP
14.025.588/0001-42	RECINTEC TECNOLOGIAS AMBIENTAIS LTDA	12270-000
Endereço		
MARGARIDA DELLAY WYSLIN 450	DISTR. IND TAPANHAO	
Município	UF	Telefone
JAMBEIRO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
140	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	75	-	III	a	

Descrição

Contratacao de servicos de COLETA DE RESIDUOS SOLIDOS CLASSE I - PERIGOSOS, conforme definicao da Associacao Brasileira de Normas Tecnicas - ABNT NBR 10004:2004 e Anexo I da resolucao CONAMA 452/2012, abrangendo a pesagem, o transporte, eventual armazenamento temporario e a destinacao final adequada a legislacao ambiental dos residuos produzidos pelos , integrantes do Acordo de Cooperacao Tecnica ECOLIGA-RO.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 24/09/2025 14:57

Usuário: ***.221.022-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	16.894,69

Subelemento 78 - LIMPEZA E CONSERVACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Lampadas fluorescentes e LED.	4.356,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/09/2025	Inclusão	363,00000	12,0000	4.356,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Pilhas, baterias e no-breaks.	2.960,31

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/09/2025	Inclusão	191,00000	15,4990	2.960,31

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Perifericos e suprimentos inserviveis de equipamentos de informatica.	7.610,01

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/09/2025	Inclusão	491,00000	15,4990	7.610,01

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Sucatas suprimentos inserviveis e de equipamentos eletroeletronicos. Conforme Ata de Registro de Precos nº 13/2025 (ID1) e Despacho ID3.	1.968,37

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/09/2025	Inclusão	127,00000	15,4990	1.968,37

Assinaturas

Ordenador de Despesa
FRANK LUZ DE FREITAS
***.045.182-**
24/09/2025 14:31:57

Gestor Financeiro
RAIMUNDO JOSE ZACARIAS DA COSTA
***.889.242-**
24/09/2025 12:30:05